Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

sexta-feira, 31 de agosto de 2018 Ano III - Edição nº 00273 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D4FC671BA597760D71A4867A1AF0B7E

sexta-feira, 31 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2018.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2018.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D4FC671BA597760D71A4867A1AF0B7E

sexta-feira, 31 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 053/2018. Tipo: Menor Preço
Por Lote. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E LUDICOS PARA ATENDER AS
NESCESSIDADES DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, TURISMO
E LAZER. Sessão de abertura: 13/09/2018, ás 08:30. Local: Prefeitura Municipal.
Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D4FC671BA597760D71A4867A1AF0B7E

sexta-feira, 31 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 054/2018. Tipo:
Menor Preço global. Objeto: Registro de preço para futura aquisição de
TV´S para atender as necessidades das secretarias municipais
desse município. Sessão de abertura: 13/09/2018, ás 10:00. Local:
Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio
Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D4FC671BA597760D71A4867A1AF0B7E

sexta-feira, 31 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se

realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 055/2018. Tipo:
Menor Preço por Lote. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VASILHAMES E RECARGA DE AGUA
MINERAL E GÁS GLP. Sessão de abertura: 13/09/2018, ás 13:30. Local:

Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043.
Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D4FC671BA597760D71A4867A1AF0B7E

		2018-08-31T10:59:09-0300